
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3023

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 17:27:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 72/2022

N° do Processo: 90

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇO DE OFICINA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA EQUIPAMENTOS AGRALE 14.000
PLACA AYJ-4688 E RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT 018 DA SECRETARIA DE OBRAS DO
MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 72/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3023/p-styletext-alignjustifyservico-de-oficina-com-fornecimento-de-pecas-para-equipamentos-agrale-14000-placa-ayj-4688-e-retroescavadeira-jcb-3cxtt-018-da-secretaria-de-obras-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dfc3181ff5f6c2af08845dae736ef46.pdf

